
DS

WT

BI

BI

BI

BIBI

BI

Z*

VD

VD

VD

VD
VD

O

OH

SO

SO

SO

DS

DS

P*

D

D

D

D

D

D

D

D

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

SO

12

13

14 15

16

17

18

19

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS
DS

DS

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TV

TV

TV

TV

TV

TV

21

22

23

24 25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

36

37

38

39

40

41

42

44

45

46

47

49

50

51

52

53

54

55

5657

61

62

63

66

67

68

69

72

73

74

75

D

76

DS

148

D 141

142

D
143

DS

DS

146

147

P*

P*

P

P

PP

K

K K

K

K

K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

P
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

S*

S*

S*

S*

S*

S*

77

78

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94
95

96

97

98

99

100

101

102

103
104

105
106

107108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135136

137

138
K

K

K

K

139
65
K

K

144

145
K64

P

79

141
P

P

80

P

140T*

BI

9

118
TO.1

D70

BI4BI4

TV

44
TV

44

TV43

150

OS

30850/III.

32411/IV.

23 

23 

23 

30850/III.

30840/IV.

32411/IV.

32411/IV.

32441/IV.

32441/IV.

32451/IV.

35900/III.

35900/III.

34068/V.

34077/V.

34077/V.

34210/II.

35800/II.

35800/II.

35800/II.

31410/III.

31400/II.

31410/III.

31410/III.

31000/I.

31010/II.

31010/II.

31010/II.

31010/II.

31010/II.

65800/II.65800/II.

65800/II.

65600/I.

35600/I.

31410/III.

61410/II.

61410/II.

34077/V.

29

30850/III.

32213/V.

32313/V.

30.12.2012

30.12.2012

30.12.2012

30.12.2012

30.12.2012
30.12.2012

PLOCHY
STABILIZOVANÉ

PLOCHY
N`VRHOVÉ

AUTORIZA–N˝  DOLO�KA

ÚZEMN˝ PL`N

Mapový podklad BPEJ ' VÚMOP, v.v.i., 2007

mapový podklad : ' ÚKM ZK - Polohopis informativního charakteru odvozen z katastrÆlní mapy

31000/I.

URBANISMUS

VEDOUC˝ PROJEKTANT

–˝S. ZAK`ZKY

FORM`T

DATUM

Ú–EL ÚPD

–.V.MÌØ˝TKO

telier
Ing. arch. T. Bergmannova

ING.ARCH. BERGMANNOV`

DOPRAVA

ING. R. NE–AS

ING.ARCH. BERGMANNOV`

KRAJINA

Z`S. ELEKTR. ENERGI˝

ING. D. Z`KRAVSK`

ARVITA P

DIGIT`LN˝ ZPRACOV`N˝

V. EICHLERING. K. LE–BYCH

VÝKRES PØEDPOKL`DANÝCH Z`BORÙ PÙDN˝HO FONDU

OBJEDNATEL

ÚZEMN˝ PL`N TE–OVICE

02-13

B.II.4

B.II.4

PLOCHA ODVODNÌN`

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝

HRANICE KATASTR`LN˝

POZEMKY UR–ENÉ K PLNÌN˝ FUNKC˝ LESA

HRANICE BPEJ S KÓDEM A TØ˝DOU  OCHRANY ZPF

TE¨OVICE

PLOCHY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY

VODN˝ TOKY A PLOCHY

PLOCHY PRO SILNI–N˝ DOPRAVU

PLOCHY PRO DROBNOU VÝROBU A VÝROBN˝ SLU�BY

P

T*

WT

TV

TE

BI

D

VD

Z*

K

PLOCHY OB–ANSKÉHO VYBAVEN˝

OBEC TE–OVICE

15 A4

1:5 000

PLOCHY KRAJINNÉ ZELENÌ

PLOCHY PØ˝RODN˝

PLOCHY VÌØEJNÝCH PROSTRANSTV˝ S PØEVAHOU ZPEVNÌNÝCH PLOCH

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝

PLOCHY SM˝�ENÉ NEZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - ENERGETIKA

PLOCHY S˝DELN˝ ZELENÌ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY INDIVIDU`LN˝HO BYDLEN˝

O

OH

DS

PLOCHY VÌØEJNÝCH PROSTRANSTV˝ S PØEVAHOU ZPEVNÌNÝCH PLOCHSO

P*

S*

VEØEJN` POHØEBI�TÌ A SOUVISEJ˝C˝ SLU�BY
PLOCHY OB–ANSKÉHO VYBAVEN˝ - 

VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝, PLYN

TO.1 PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - NAKL`D`N˝ S ODPADY

OS PLOCHY OB–ANSKÉHO VYBAVEN˝ - TÌLOVÝCHOVA A SPORT

ODÙVODNÌN˝ - PØ˝LOHA –.4

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ K 30.12.2012 

Z`Ø˝ 2013

POZEMKY ZPF

OSTATN˝ POZEMKY


